
 

 

UCHWAŁA NR 597/LVIII/2022 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 456/XLIII/2021 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody zmniejsza się o kwotę 491.204,49 zł do kwoty 188.771.935,73 zł; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.631.115,96 zł do kwoty 169.809.566,70 zł; 

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.122.320,45 zł do kwoty 18.962.369,03 zł; 

4) w § 1 ust. 4 dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 4.548.003,36 zł; 

5) w § 2 ust. 1 wydatki zmniejsza się o kwotę 15.489,15 zł do kwoty 224.582.607,56 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 374.871,05 zł do kwoty 168.520.720,15 zł; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 390.360,20 zł do kwoty 56.061.887,41 zł; 

8) w § 2 ust. 3 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 21.269.280,72 zł; 

9) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 3.934.378,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, i wydatki nimi finansowane, zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do uchwały - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

4. Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4.426.332,91 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków: 

1) Korpusu Wsparcia Seniorów w kwocie 16.505,71 zł; 

2) związanych z dodatkiem węglowym w kwocie 3.662.820,00 zł; 

3) związanych z innymi źródłami ciepła w kwocie 747.007,20 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9895



§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 35.810.671,83 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.191.174,19 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.174.182,73 zł, przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 22.443.224,00 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 8.002.090,91 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 39.067.447,83 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów oraz wykupu papierów 

wartościowych w kwocie 3.256.776,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Dochody - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Wydatki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami 

inwestycyjnymi - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 - Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 - Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9895



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 970 405,37 -72 447,00 15 897 958,37 
 60095  Pozostała działalność 11 278 787,34 -72 447,00 11 206 340,34 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 614 267,00 -72 447,00 9 541 820,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 518 178,00 -2 045 873,45 5 472 304,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 570 583,67 -2 045 873,45 4 524 710,22 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

910 522,09 4 000,00 914 522,09 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
5 000 000,00 -2 049 873,45 2 950 126,55 

750   Administracja publiczna 1 249 330,45 -5 031,57 1 244 298,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 307 089,22 535,23 307 624,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
12 697,40 535,23 13 232,63 

 75095  Pozostała działalność 125 708,35 -5 566,80 120 141,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17 998,35 730,80 18 729,15 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

11 070,00 -6 297,60 4 772,40 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

81 390 686,19 158 000,00 81 548 686,19 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 110 247,73 13 000,00 123 247,73 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
108 247,73 13 000,00 121 247,73 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

7 535 765,44 145 000,00 7 680 765,44 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 2 200 000,00 145 000,00 2 345 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 850 863,99 362 450,00 29 213 313,99 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 27 042 641,00 2 450,00 27 045 091,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 042 641,00 2 450,00 27 045 091,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 642 583,57 360 000,00 2 002 583,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 954 875,57 160 000,00 1 114 875,57 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 630 000,00 200 000,00 830 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 385 666,03 5 500,00 4 391 166,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9895



 80101  Szkoły podstawowe 730 028,87 5 500,00 735 528,87 
  0830 Wpływy z usług 436 559,00 5 500,00 442 059,00 

852   Pomoc społeczna 4 373 446,61 -190 000,00 4 183 446,61 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 844 880,00 -190 000,00 2 654 880,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 844 880,00 -190 000,00 2 654 880,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 866 609,95 948 967,20 5 815 577,15 

 85395  Pozostała działalność 4 866 393,32 948 967,20 5 815 360,52 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 460 860,00 948 967,20 4 409 827,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108 125,00 -51 678,39 56 446,61 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 108 125,00 -51 678,39 56 446,61 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

99 800,00 -49 800,00 50 000,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

8 325,00 -1 878,39 6 446,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 14 496 385,08 -11 821,10 14 484 563,98 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 74 531,25 -11 821,10 62 710,15 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

48 922,66 -11 821,10 37 101,56 

926   Kultura fizyczna 3 446 948,20 410 729,82 3 857 678,02 
 92601  Obiekty sportowe 3 426 746,95 410 729,82 3 837 476,77 
  0830 Wpływy z usług 3 013 242,55 170 000,00 3 183 242,55 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 3 448,20 240 729,82 244 178,02 

Razem: 189 263 140,22 -491 204,49 188 771 935,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9895



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

500   Handel 237 305,79 -7 000,00 230 305,79 
 50095  Pozostała działalność 237 305,79 -7 000,00 230 305,79 
  4260 Zakup energii 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -3 000,00 73 000,00 

600   Transport i łączność 48 110 526,11 234 228,12 48 344 754,23 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 891 099,66 315 663,72 9 206 763,38 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8 720 099,66 314 093,22 9 034 192,88 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 1 570,50 1 570,50 

 60095  Pozostała działalność 18 971 103,54 -81 435,60 18 889 667,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,80 5 500,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 881,04 -86 936,40 213 944,64 

630   Turystyka 48 040,00 -7 000,00 41 040,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 48 040,00 -7 000,00 41 040,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

11 000,00 -7 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 353 713,78 -302 693,91 5 051 019,87 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 819 597,78 -302 693,91 4 516 903,87 
  4260 Zakup energii 328 000,00 -20 000,00 308 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 5 276,18 52 276,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 422 751,64 -13 355,00 1 409 396,64 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 119 312,00 -24 045,09 95 266,91 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 1 321 003,13 -151 000,00 1 170 003,13 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

202 240,25 -88 000,00 114 240,25 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 132 423,72 -11 570,00 120 853,72 

710   Działalność usługowa 940 976,65 -2 500,00 938 476,65 
 71035  Cmentarze 600 976,65 -2 500,00 598 476,65 
  4260 Zakup energii 18 812,72 -2 500,00 16 312,72 

750   Administracja publiczna 25 730 986,99 -42 864,97 25 688 122,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 21 746 036,41 -34 210,97 21 711 825,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 302 486,07 -13 077,00 1 289 409,07 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 44 500,00 -22 000,00 22 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 121,24 1 058,20 35 179,44 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 718,51 207,83 6 926,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 016 674,25 -121 400,00 3 895 274,25 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 000,00 121 000,00 149 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9895



 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 627 444,92 7 000,00 634 444,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,20 -1 375,20 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 196,00 -196,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 167,32 -1 028,32 10 139,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 277,60 -3 500,00 31 777,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 564 970,64 13 213,92 578 184,56 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -114,40 885,60 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 237 578,22 90,00 1 237 668,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 790,85 4 000,00 144 790,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 776,00 1 000,00 13 776,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 610,00 3 390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 700,00 7 700,00 
 75095  Pozostała działalność 1 185 400,90 -15 744,00 1 169 656,90 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 27 675,00 -15 744,00 11 931,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 681 888,69 0,00 3 681 888,69 

 75414  Obrona cywilna 86 676,00 -2 000,00 84 676,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 465 061,69 2 000,00 467 061,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 3 208,00 15 708,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -1 208,00 2 792,00 

801   Oświata i wychowanie 52 748 144,43 -32 816,09 52 715 328,34 
 80101  Szkoły podstawowe 29 260 496,40 20 281,42 29 280 777,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 962 522,61 7 000,00 2 969 522,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 271 367,47 -2 000,00 3 269 367,47 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 700,00 -10 000,00 21 700,00 

  4260 Zakup energii 1 308 478,00 -8 182,50 1 300 295,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 800 679,40 35 963,92 836 643,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 59 208,64 1 700,00 60 908,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 738 390,26 -4 200,00 14 734 190,26 
 80104  Przedszkola 15 549 334,86 -32 225,44 15 517 109,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 199 725,00 -6 000,00 193 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 335,00 25 000,00 968 335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 940,12 3 000,00 630 940,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 56 831,00 1 500,00 58 331,00 

  4260 Zakup energii 367 500,00 -41 208,39 326 291,61 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 050,00 300,00 5 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 520,00 200,00 115 720,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 165 311,58 10 382,95 175 694,53 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 17 670,00 1 300,00 18 970,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 463 740,00 -26 700,00 2 437 040,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 746 572,71 -2 633,24 1 743 939,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 103,14 100,00 19 203,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 782,44 -3 383,24 66 399,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 9 140,00 650,00 9 790,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 637 571,37 112,44 1 637 683,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 841,00 -100,00 694 741,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 485,53 1 500,00 118 985,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9895



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 200,00 400,00 14 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 980,02 -1 097,56 22 882,46 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 -590,00 2 410,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

766 075,53 -0,20 766 075,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 349,93 -0,20 3 349,73 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

791 290,06 1 740,44 793 030,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 263,99 1 740,44 8 004,43 

 80195  Pozostała działalność 1 633 242,16 -20 091,51 1 613 150,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 2 900,00 18 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 -42 400,00 41 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 212 574,16 19 408,49 231 982,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 85 427,00 85 427,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 351 035,98 -83 494,00 267 541,98 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

73 128,44 -1 933,00 71 195,44 

852   Pomoc społeczna 9 601 238,61 -190 000,00 9 411 238,61 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 14 945,00 0,00 14 945,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 -105,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 325,00 -2 000,00 5 325,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 720,00 5 720,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 545 019,17 0,00 3 545 019,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 004,00 -1 800,00 184 204,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 833 980,00 -190 000,00 2 643 980,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 755 240,00 -190 000,00 2 565 240,00 

 85295  Pozostała działalność 895 428,00 0,00 895 428,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 989 534,76 948 967,20 5 938 501,96 

 85395  Pozostała działalność 4 926 534,76 948 967,20 5 875 501,96 
  3110 Świadczenia społeczne 3 393 100,00 932 000,00 4 325 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 884,00 14 177,00 55 061,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 519,00 16 239,00 87 758,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 071,00 1 071,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 059,28 2 442,00 9 501,28 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 230,00 2 350,00 14 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 006,20 348,20 1 354,40 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 733,00 340,00 2 073,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 328 703,76 -20 000,00 308 703,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9895



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 307 437,40 -56 002,50 251 434,90 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

89 892,40 -4 324,11 85 568,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 210,40 -725,86 9 484,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 422,00 -98,25 1 323,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 882,00 -3 500,00 49 382,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 120 825,00 -51 678,39 69 146,61 

  3240 Stypendia dla uczniów 112 500,00 -49 800,00 62 700,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 325,00 -1 878,39 6 446,61 

855   Rodzina 22 732 966,53 0,00 22 732 966,53 
 85504  Wspieranie rodziny 831 012,28 0,00 831 012,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 796 751,97 -230 306,20 23 566 445,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 300 138,85 0,00 300 138,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 575,00 -20 000,00 17 575,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 950 198,74 -1 305,55 1 948 893,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 782,55 -5 782,55 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 377 460,00 4 477,00 381 937,00 

 90095  Pozostała działalność 1 436 460,63 -229 000,65 1 207 459,98 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 636,37 -20 000,00 23 636,37 
  4172 Wynagrodzenia bezosobowe 264 543,84 15 000,00 279 543,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 952,34 5 782,55 73 734,89 
  4302 Zakup usług pozostałych 516 735,25 -45 000,00 471 735,25 
  4382 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 41 501,01 5 000,00 46 501,01 

  4392 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 164 783,20 -164 783,20 0,00 

  4422 Podróże służbowe zagraniczne 98 722,95 -25 000,00 73 722,95 
926   Kultura fizyczna 15 485 687,16 -327 500,80 15 158 186,36 

 92601  Obiekty sportowe 15 042 412,94 -327 500,80 14 714 912,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 393 927,35 -327 500,80 5 066 426,55 

Razem: 224 598 096,71 -15 489,15 224 582 607,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9895



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 36 295 199,96 -86 936,40 36 208 263,56 
 60095  Pozostała działalność 18 911 790,47 -86 936,40 18 824 854,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 881,04 -86 936,40 213 944,64 

   Kładka pieszo-rowerowa przez rzekę Wartę 

w Czerwonaku 128 756,40 -86 936,40 41 820,00 

750   Administracja publiczna 7 622 133,82 -400,00 7 621 733,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 622 133,82 -400,00 7 621 733,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 016 674,25 -121 400,00 3 895 274,25 

   Dostęp do monitoringu gminnego dla 

komisariatu Policji w Czerwonaku 24 406,16 8 600,00 33 006,16 

   Zakup samochodów służbowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 000,00 121 000,00 149 000,00 

   Zakup kopertownicy 28 000,00 -9 000,00 19 000,00 
   Zakup samochodów służbowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 757 768,00 24 477,00 782 245,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup tablicy LED do wizualizacji 

pomiarów jakości powietrza 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 460,00 4 477,00 381 937,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 377 460,00 4 477,00 381 937,00 

   Odnawialne źródła energii 0,00 18 450,00 18 450,00 

   
Poprawa efektywności i jakości oświetlenia 
drogowego poprzez modernizację 

oświetlenia drogowego, stanowiącego 
majątek Gminy Czerwonak 

20 000,00 -13 973,00 6 027,00 

926   Kultura fizyczna 5 471 927,35 -327 500,80 5 144 426,55 
 92601  Obiekty sportowe 5 471 927,35 -327 500,80 5 144 426,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 393 927,35 -327 500,80 5 066 426,55 

   Budowa boiska piłkarskiego i elementów 

lekkoatletycznych w Czerwonaku 3 641 927,35 -5 500,80 3 636 426,55 

   Budowa placu zabaw w Annowie 322 000,00 -322 000,00 0,00 

Razem: 54 131 424,28 -390 360,20 53 741 064,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9895



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  39 067 447,83 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 191 174,19 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 1 174 182,73 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 25 700 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 8 002 090,91 

Rozchody ogółem:  3 256 776,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 850 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 406 776,00 

    35 810 671,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9895



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe  

600   Transport i łączność 9 469 682,12 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 258 488,24 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 258 488,24 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 034 192,88 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 034 192,88 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 127 001,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
127 001,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 73 180,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 53 180,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 53 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 000,00 
 90002  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 693 000,00 

  231 
Dotacje celowe przekazane przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 693 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 755,00 

 92116  Biblioteki 22 755,00 

  6220 
Dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
22 755,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 895 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9895



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 854 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 854 600,00 

 92116  Biblioteki 1 040 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 040 600,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe     

630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 131 938,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 131 938,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 352 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
779 938,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 

 80195  Pozostała działalność 7 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 63 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

63 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 200,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 16 200,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

16 200,00 

855   Rodzina 584 650,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 650,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

4 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9895



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 580 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

580 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 400,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
29 400,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 650,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 650,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 600,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
84 600,00 

 90095  Pozostała działalność 208 750,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

8 750,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektrora finansów publicznych 
60 000,00 

926   Kultura fizyczna 323 935,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 935,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 323 935,00 

Dotacje przedmiotowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 150 000,00 

Dotacje podmiotowe 

801   Oświata i wychowanie 10 239 099,00 

 80104  Przedszkola  9 697 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9895



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 369 084,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
6 328 415,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

541 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 272 800,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
268 800,00 

Razem: 28 089 039,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9895



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 30 695,75 1 266,03 31 961,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 697,40 535,23 13 232,63 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

12 697,40 535,23 13 232,63 

   Ukraina - PESEL 12 697,40 535,23 13 232,63 
 75095  Pozostała działalność 17 998,35 730,80 18 729,15 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

17 998,35 730,80 18 729,15 

   Ukraina - zdjęcia 17 998,35 730,80 18 729,15 
852   Pomoc społeczna 2 844 880,00 -190 000,00 2 654 880,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 844 880,00 -190 000,00 2 654 880,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 844 880,00 -190 000,00 2 654 880,00 

   Ukraina - zakwaterowanie 2 492 460,00 -190 000,00 2 302 460,00 

Razem: 4 123 112,75 -188 733,97 3 934 378,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9895



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 597/LVIII/2022 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 41 595,75 1 266,03 42 861,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 40 839,75 1 266,03 42 105,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 121,24 1 058,20 35 179,44 

   Ukraina - PESEL 10 613,00 447,37 11 060,37 
   Ukraina - zdjęcia 14 411,85 610,83 15 022,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 718,51 207,83 6 926,34 

   Ukraina - PESEL 2 084,40 87,86 2 172,26 
   Ukraina - zdjęcia 2 830,50 119,97 2 950,47 

801   Oświata i wychowanie 1 247 537,00 0,00 1 247 537,00 
 80195  Pozostała działalność 1 247 537,00 0,00 1 247 537,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 85 427,00 85 427,00 

   Ukraina - zadania oświatowe 0,00 85 427,00 85 427,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 351 035,98 -83 494,00 267 541,98 

   Ukraina - zadania oświatowe 351 035,98 -83 494,00 267 541,98 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

73 128,44 -1 933,00 71 195,44 

   Ukraina - zadania oświatowe 73 128,44 -1 933,00 71 195,44 
852   Pomoc społeczna 2 833 980,00 -190 000,00 2 643 980,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 833 980,00 -190 000,00 2 643 980,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 2 755 240,00 -190 000,00 2 565 240,00 

   Ukraina - zakwaterowanie 2 481 560,00 -190 000,00 2 291 560,00 

Razem: 4 123 112,75 -188 733,97 3 934 378,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9895


		2022-12-28T13:15:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




